
Ensi lauantaina Rantarallissa saadaan sarjoille voittajat 

Turku Karting XXXII Rantaralli on 40 vuotiaan Nasun juhlavuoden viimeinen suuri ja 
työläs tehtävä, mutta ammattitaitoinen organisaatiomme on saanut taas kerran kisan pakettiin. 
Odotamme, että kilpailijat saavat Rantarallista arvosarjoilleen sopivan rehdin kisan ja kovien 
ratinvääntöjen jälkeen ratkaistua ajamalla sarjavoittajat. Nuorten Suomen Mestari, Lady Cupin 
voittaja sekä Historic Throphyn sarjavoittaja ratkeaa koko vuoden ajettujen kisojen jälkeen kaikkien 
sarjojen viimeisessä osakilpailussa Rantarallissa. 

Sääntöjen mukaan sarjan viimeisessä kisassa jaetaan korotetut pisteet, joten monella on vielä 
mahdollisuus voittaa mestaruus. Parhaat mahdollisuudet Nuorten Suomenmestariksi on Henri 
Holapalla, Mika Savolaisella, seuraavat Kolehmainen, Korhonen, Tukiainen, Ruotsalainen ovat 
kärkkymässä mestaruutta, jännittävää tulee kun paikalliset tiet vaativat malttia, mutta kuitenkin 
pitää mennä kovaa kun kelloa vasten ajetaan. 

Lady Cupin voitosta kisaavat Marjo-Riitta Lunden ja Mynämäen rallinainen Jaana Hämäläinen. 

Historic Trophyn voitossa on kiinni Pentti Veikkanen, mutta Nasun oma Minikuski Tero Grönfors 
tekee kaikkensa voittaakseen kotikisan ja koko Historic Trophyn. 

Turku Karting XXXII Rantarallissa on mukana myös maailmankuulu ja yksi suomen parhaimmista 
rallikuskeista kautta aikojen eli Flying Finn Rauno Aaltonen ajaa 0-autoa kartturinaan Historic 
Rally klubin puheenjohtaja Sakari Kuikka.  

Kiitos kaikille tienmaanomistajille, tienvarsiasukkaille, Mynämäen kunnan ja Laurin koulun väelle, 
kilpailijoille, katsojille, toimitsijoille, mainostajille, että olemme yhdessä saaneet aikaiseksi 
Rantarallin. Muistetaan Rallin huumassa, että kilpailijat suljetulla tiellä saavat ajaa lujaa, me muut 
ajamme rajoitusten mukaan ja opettelemme "ylilujaa" ajamista suljetuilla radoilla. 

Karttapaketit kympillä klo 9 alkaen Seo Mynämäki, Shell Laitila, Lemun Portti Lemu, St1 Raisio ja 
Naantali, Autohuolto Aavikko Nousiainen ja Kilpailukeskus Laurin koulu Mynämäki 

Tervetuloa ajamaan, katsomaan ja viettämään vauhdikasta autourheilupäivää! 

 


